

Årsmøte Instedalen Storvald

Årsmøtet vart helde på Instedalen skule

Desse møtte : Normund Svoen, Sverre Stenberg, Geir Lunde, Andreas Sørebo, Odd Bruflot, Atle Svoen, Narve Fimland, Marius Nes, Inge Svorstøl, Ståle Fimland.

Sak 1: Gjennomgang av innkalling og godkjente denne

Sak 2: Gjekk gjennom saklista og godkjente denne

Sak 3: Val av møteleiar og ordstyrar Inge Svorstøl vart vald

Val av skrivar Ståle Fimland vart vald

Sak 4: Val av to til å skrive under møteprotokollen

Sverre Stenberg og Normund Svoen vart valde

Sak 5: Leiar gjekk gjennom Årsmeldinga og opna får diskusjon etter på

Kom inn eit forslag til sak under eventuelt som vert tatt opp seinare.

Vart tatt en gjennomgang av fellingsoversikten får fjoråret der det vart peika på at det såg ut som det var lite dyr inst i storvaldet og mykje dyr fremst i valdet. Vart og påpeika at det er mykje dyr totalt i kommunen. Diskuterte ein del rundt kva type dyr som bør skytast ut for å oppretthalde stammen. Kom også fram at det kanskje må samarbeide mellom jaktfelte om avskyting men at dette må vere opp til kvar enkelt grunneigar om kva dei vill gjere. Kan bli litt har avskyting der da er lite dyr, må derfor kanskje innsjå at ein ikkje kan fylle kvoten og grunneigarane må sjå på kva som er fornufti uttak av dyr. Bør også sjå på om en må tildele meir dyr der da er mykje får å

halde avskytinga oppe. Må innsjå at en ikkje kan felle dyr i henhold til 3års planen.

Årsmøte godkjente årsmeldinga

Sak 6: Gjennomgang av rekneskapet ved Marius. Rekneskapet er revidert og godkjent. Ingen merknader frå årsmøtet som godkjente da.

Sak 7: Eventuelt. Sak frå Normund om at en bør samkjøre årsmøtet i storvaldet og grunneigarlaget.

Vart vedtatt at en kan ha felles årsmøtedag får storvaldet og øvre Naustdal utmarkslag

- Inn/utmelding av jaktfelta. Er komet inn 2 søknader om utmelding frå jaktfelta. Desse vill ikkje bli gjeldane før 31.12.2010.
- Jaktfelta kan forandrast men må da meldast inn før 31.12 kvart år for å gjelde får etterfølgjande år.
- Vart informert om grunnlaget får forandringane i jaktfelta. Ønsket er betre utnytting av jakta og aukande ønske om god avskyting.
- Dette ser en ikkje som noko problem og en bør oppfordre til betre samarbeid mellom grunneigarane.
- Eine jaktfeltet er litt misfornøgd med antal dyr som er tildelt og ytra ønske om att dette måtte forandrast. Da er ikkje eit tema i og med at alt er delt etter arealstørelse som er det mest rettferdige. Vart informert om en kunne søke om tilleggsdyr ved fylt kvote.

Sak 8: Val. Leiar Inge Svorstøl gjennvalgt

Marius Nes Gjennvalgt

Leif Hundeide Ikkje på val

Vara: Ståle Fimland Gjennvalgt

Svein Svorstøl ikkje på val

Valnemnd: Leiar. Geir Lunde går ut

Odd Bruflot Ny leiar

Vara Andreas Sørebo Går inn i Valnemnda

Ny vara i valnemnda Narve Fimland

Innraportering av felte dyr Ståle Fimland og Svein Svorstøl

Val godkjent av Årsmøte

Ref. Ståle Fimland

Undersrifter